

ARREDI SCUOLE NIDI E INFANZIE

Num.	Denominazione articolo	Note	Codice Articolo	Prezzo offerto PER U.M. (IVA esclusa)	TOTALE	TOTALE (IVA esclusa)
1	Sedia Pluriuso Tornita	Struttura in faggio tornito verniciato al naturale. Dim. cm 34x31x36h - altezze sedute 16/21/31	42301	€ 46,80	11,00	€ 514,80
2	Sedia Faggio	Struttura in legno di faggio tornito a sezione tonda verniciato al naturale. Altezza cm 31	76800	€ 46,80	25,00	€ 1.170,00
3	Sedia Sovrapponibile Legno	Struttura in massello di faggio con sezione 55x20mm. Impilabile. Dim. cm 38x32x31h	38701	€ 63,90	5,00	€ 319,50
4	Seggiolone con Imbottitura	Struttura, montanti e poggiapiedi e provvisto di imbottitura. Dim 38x53x33h	30020	€ 133,20	10,00	€ 1.332,00
5	Sedia Legno Adulto	Struttura in legno di faggio verniciato al naturale. Dim. cm 42x42x46h	SDLAD	€ 91,80	1,00	€ 91,80
6	Panca Faggio con Schienale	Struttura in legno di faggio tornito a sezione tonda verniciato al naturale. Assemblata mediante incastri e collante. Lunghezza cm 90 - Altezza Seduta cm 31.	PA094	€ 89,00	3,00	€ 267,00
7	TAVOLO PASTO LATTANTI A SEMICERCHIO	Piano in multistrato di betulla spessore 20 mm ricoperto in laminato vari colori. Piedi in legno Ø 60 mm avvitati al piano. Dim. cm 150x110x55h	39200	€ 325,00	2,00	€ 650,00
8	Contentore a Giorno a 3 Vani	Struttura in materiale ligneo colore avorio con bordi in ABS in tinta. Provvisto di 3 vani a giorno. Dim. cm 100x42x36h	12103	€ 230,00	4,00	€ 920,00
9	Armadio a giorno 1 ripiano su ruote	Struttura in materiale ligneo. Bordi arrotondati in ABS in tinta. A giorno con 1 ripiano centrale. Dim. cm 100x42x68h	12202	€ 290,00	2,00	€ 580,00
10	Mobile Portafogli Verticale	Struttura in materiale ligneo con 5 vani interni. Dim. cm 110x40x78h	37402	€ 345,00	1,00	€ 345,00
11	Armadio a giorno 1 ripiano	Struttura in materiale ligneo. Bordi arrotondati in ABS in tinta. A giorno con 1 ripiano centrale. Dim. cm 100x42x68h	12202	€ 290,00	2,00	€ 580,00
12	Mobile 6 Vani a Giorno	Struttura in materiale ligneo con bordi arrotondati in abs in tinta. Provvisto di 6 vani a giorno con tramezza centrale. Dim. cm 100x42x100h	12316	€ 345,00	4,00	€ 1.380,00
13	Mobile basso a giorno 4 caselle	Struttura in materiale ligneo con bordi arrotondati in abs in tinta_in abbinamento al codice 12316	12304	€ 330,00	3,00	€ 990,00
14	Armadio a Giorno 2 Ripiani	Struttura in materiale ligneo colore avorio. Bordi arrotondati in ABS in tinta. A giorno senza divisoria e due ripiani interni. Base in legno. Dim. cm 100x42x100h	12304	€ 330,00	2,00	€ 660,00
15	Mobile 15 Vani a Giorno	Struttura in materiale ligneo colore avorio con bordi in ABS in tinta. Suddiviso in 15 spazi portacontenitori e/o cartelline. Dim. cm 100x42x100h	12334	€ 395,00	1,00	€ 395,00
16	Contentore per Mobile	Realizzato in multistrato di betulla da 12 mm verniciato al naturale. Assemblato tramite colla e incastri. Dotato di maniglie di presa laterali. Dimensioni da adeguare alla misura dei vani	986	€ 48,00	15,00	€ 720,00
17	Mobile alto 2 ante	Struttura in materiale ligneo colore avorio. Bordi arrotondati in ABS in tinta. Ante in laminato vari colori con 4 ripiani interni. Con tramezza centrale. Con serratura. Dim. cm 100x50x196h	12603	€ 585,00	1,00	€ 585,00
18	Armadio Portascope 1 Anta	Struttura in lamiera verniciata colore grigio. Provvisto di ripiani interni con vano alto per scope. Dim. cm 80x40x180h	46680	€ 340,00	1,00	€ 340,00
19	MOBILE CONTENITORE CON ANTE PENSILE	Struttura in materiale ligneo colore sicomoro crema con bordi in ABS in tinta. Provvisto di 6 scomparti con ante in laminato vari colori. Pensile Dim. cm 80x25x50h	56902	€ 250,00	3,00	€ 750,00
20	MOBILE CURVO 4 VANI PASSANTI	Struttura in materiale ligneo spessore mm 19 con bordature in abs in tinta. Provvisto di ripiani interni per libri e/o oggetti vari. Ruote alla base o piedi in abs colore grigio sp. cm 4. Altezza cm 68	57905	€ 545,00	1,00	€ 545,00
21	MOBILE 6 CASELLE PASSANTI	Struttura in materiale ligneo colore sicomoro crema con bordi in ABS in tinta. Provvisto di 6 scomparti. Dim. cm 80x25x50h	56901	€ 215,00	4,00	€ 860,00
22	ARMADIO A 2 ANTE CON SERRATURA	Struttura in materiale ligneo colore avorio con 4 ripiani interni. Con serratura Dim. cm 100x42x196h	12603	€ 585,00	1,00	€ 585,00
23	ARMADIO A 2 ANTE CON SERRATURA ca 80x40-45x180-190h	Struttura in materiale ligneo colore avorio con 4 ripiani interni. Con serratura Dim. cm 80x42x196h	12603	€ 545,00	1,00	€ 545,00
24	ARMADIO A 2 ANTE CON SERRATURA ca 90X40-45x180-190h	Struttura in materiale ligneo colore avorio con 4 ripiani interni. Con serratura Dim. cm 90x42x196h	12603	€ 565,00	1,00	€ 565,00
25	Mobile spogliatoio per bimbi con ante 6 caselle	Struttura a tre vani. Dotato di 2 ripiani regolabili e 2 appendiabiti per anta. Disponibile con base in legno. Dim. cm 100x42x100h	12342	€ 385,00	12,00	€ 4.620,00

26	Mobile spogliatoio per bimbi con ante 4 posti	Struttura a tre vani. Dotato di 2 ripiani regolabili e 2 appendiabiti per anta. Disponibile con base in legno. Dim. cm 100x42x100h	12342	€ 445,00	1,00	€ 445,00
27	MENSOLA con fianchi	Struttura in materiale ligneo colore avorio. Con fiancate per contenere oggetti. Dim. cm 100x25x25h	10112	€ 132,25	1,00	€ 132,25
28	Contenitore per Mobile	Realizzato in multistrato di betulla da 12 mm verniciato al naturale. Dotato di maniglie di presa laterali. Dimensioni da adeguare alla misura dei vani	986	€ 48,00	6,00	€ 288,00
29	MODULO LAVELLO	Dim. cm 70x43x50h (scuola) o 43h (nido)	42404	€ 437,00	1,00	€ 437,00
30	MODULO LAVATRICE	Dim. cm 70x43x50h (scuola) o 43h (nido)	42402	€ 437,00	1,00	€ 437,00
31	PORTA SCOPE E SET SCOPE	In legno. Con mocio, scopetta, paletta e spazzola. Dim. cm 82h	28204	€ 88,00	1,00	€ 88,00
32	STENDIBIANCHERIA	Completo di mollette in legno. In legno. Dim. cm 60x46x34,5h	28205	€ 52,50	1,00	€ 52,50
33	ASSE DA STIRO	Con ferro da stiro e copriasse in cotone. In legno Dim. cm 63x65x20h	28205	€ 67,20	1,00	€ 67,20
34	PONTE A SCALETTA	Dim. cm 160x45x80h	10004	€ 1.312,00	1,00	€ 1.312,00
35	Angolo Cucina	Dim. cm 120x42x120h	899CU	€ 580,00	1,00	€ 580,00
36	LETTINO DELLA BAMBOLA		CLBAM	€ 64,00	2,00	€ 128,00
37	PANNELLO PER DIPINGERE	Dim. cm 120x100h	52000	€ 290,00	1,00	€ 290,00
38	LIBRERIA A PARETE	Dim. cm 115x75h	17001	€ 264,00	3,00	€ 792,00
39	MOBILE 3 RIPIANI A GIORNO CON DUE RIPIANI INFERIORI INCLINATI	Dim. cm 100x40x164h	12502	€ 430,00	1,00	€ 430,00
40	CAVALLETTO PITTURA	Dim. cm 75x24x118h	83100	€ 255,00	7,00	€ 1.785,00
41	SPECCHIO A MURO con cornice in legno	Dim. cm 70x50x2,5h (spessore)	414	€ 125,00	6,00	€ 750,00
42	Pedana Mobile Costruttività	Pedana con 4 cassette. Dim. cm 80x80x40h (ruote escluse)	40036	€ 340,00	1,00	€ 340,00
43	PEDANA Bassa	Dim. cm 150x75x16h	802	€ 390,00	1,00	€ 390,00
44	PEDANA IN LEGNO CON 3 CASSETTINE	Pedana 4 Cassetti. Dim. cm 75x75x15/20h	PED03	€ 475,00	1,00	€ 475,00
45	PEDANA IN LEGNO CON SPECCHIO E 3 CASSETTINE	Pedana Specchio 4 Cassetti. Dim. cm 75x75x15/20h	PES03	€ 575,00	1,00	€ 575,00
46	PEDANA BASSA A CASSETTI	Provvista di 3 vani con contenitori in legno portagiochi ARGHEZZA CM 120 CIRCA***. Dim. cm 120x42x28h	788B	€ 1.050,00	3,00	€ 3.150,00
47	PEDANA BASSA A CASSETTI	Provvista di cinque vani con contenitori in legno portagiochi. Dim. cm 200x42x28h	788B	€ 1.350,00	1,00	€ 1.350,00
48	PEDANA GIOCO COSTRUZIONI 4 CASSETTI E SPECCHIO	Con 4 CASSETTI SUI LATI - ALTEZZA CM 28 Dim. cm 75x75x28h	84101	€ 575,00	1,00	€ 575,00

49	PEDANA PAESAGGIO QUADRATA	Dim. cm 75x75x15/20h	84100	€ 225,00	1,00	€ 225,00
50	PEDANA PAESAGGIO SPECCHIO	Dim. cm 75x75x15/20h	84101	€ 275,00	4,00	€ 1.100,00
51	Pedana Paesaggio Scivolo	Dim. cm 75x75x15/20h	84102	€ 215,00	1,00	€ 215,00
52	PEDANA IN LEGNO RETTANGOLARE colore legno naturale	Dim. cm 150x75x15/20h	84106	€ 390,00	1,00	€ 390,00
53	Tavolo rotondo nido	Dim. cm 150x75x15/20h	36800	€ 245,00	1,00	€ 245,00
54	TAVOLO ESAGONALE	Dim. cm diam. 130x45h	34107	€ 275,00	2,00	€ 550,00
55	Tavolo quadrato	Dim. cm 65x65x55h	34106	€ 130,00	5,00	€ 650,00
56	Tavolo insegnante quadrato	Dim. cm 75x75x76h	34106	€ 155,00	1,00	€ 155,00
57	PIANO LUMINOSO CON FIANCATE (COLORE LEGNO NATURALE)	Dim. cm 140x70x53	842-965	€ 1.150,00	1,00	€ 1.150,00
58	MATERASSO DA PAVIMENTO	Dim. cm 200x140x5h	15015	€ 396,00	1,00	€ 396,00
59	DIVANETTO MORBIDO	Dim. cm 100x50x30/60h	15023	€ 308,00	2,00	€ 616,00
60	Pouf cilindrico	Dim. cm diam. 80x30h	15033	€ 275,00	3,00	€ 825,00
61	MATERASSINO/TAPPETO	Dim. cm 140x140x5h	15014	€ 240,00	1,00	€ 240,00
62	MATERASSINO DA RIPOSO	Dim. cm 120x60x5h	726	€ 74,80	3,00	€ 224,40
63	CUSCINO QUADRATO PICCOLO	Dim. cm 60x60	15011	€ 88,00	11,00	€ 968,00
64	seduta morbida da accostare ai mobili curvi	Dim. cm 50x50x40h	150242	€ 341,00	1,00	€ 341,00
65	CONTENITORE CON 12 ANTE	Provvisto di 12 vani con ante con serratura a chiave o lucchetto. Dim. cm 100x42x164h	12446	€ 720,00	1,00	€ 720,00
66	ESAGONO IN LEGNO DI BETULLA	Dim. cm 80x69x40h	ES002	€ 560,00	5,00	€ 2.800,00
67	Cuscino esagono	Dim.cm 80x69x5h	ES007	€ 115,00	5,00	€ 575,00

Totale iva esclusa	€ 47.564,45
--------------------	-------------